
 

Zarządzenie Nr 13/2020 
 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu 
 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 

pomocy społecznej 
 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1876) w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Zarządzeniem Nr 369/2020 Burmistrza Miasta 

Łowicza z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu do przeprowadzania otwartych konkursów ofert na realizacje 

zadań z zakresu pomocy społecznej oraz wyboru ofert i podpisywania umów z podmiotami 

wyłonionymi w drodze otwartego konkursu ofert, zarządzam:  

  

 

§ 1. 

 

1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 

polegającego na świadczeniu w okresie od l stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. usług opiekuńczych 

w miejscu zamieszkania klienta przyznawanych na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej  (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1876) 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Umieścić ogłoszenie o konkursie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu. 

 

§ 2. 

 

Konkurs, o których mowa w § 1 przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana przez Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu. 

 

§ 3. 

 

Wzór karty oceny formalnej i merytorycznej oferty złożonej przez organizację pozarządową na 

realizację zadania publicznego określa załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

 

Urszula Markowicz 
 

 

 


